
  
  

 

 

ZATMAVENÍ SKEL 
Provádíme zatmavování 

autoskel pro vozy všech typů. 

Máme dlouholetou praxi v 
oboru a specialisty vyškolené 

na tónování skel. Sluneční folie 
lepíme na skla z vnitřní strany 

bez nutnosti demontáže. 

Všechny naše fólie jsou 
homologovány a schváleny 
Ministerstvem dopravy ČR. 

Každé sklo označíme 
schvalovacím štítkem 

(potvrzení o legální instalaci). 

Získáte od nás také osvědčení 
o provedené úpravě zasklení. 
Díky tomu máte 100% jistotu, 
že vám nehrozí žádné pokuty 
ani nepříjemná překvapení na 

cestách. 

 

 

 

 

 

 

---------------------- 

 

 

REKLAMNÍ POLEP 
Pro reklamní polepy využíváme 

špičkové folie od výrobců 
Awery,3M, KMPN a ORACAL. 

Mají stejné vlastnosti a výhody 
jako 3D nebo ochranné fólie. 

Polep tiskovou folií je chráněný 
průhlednou laminací, která 

zvyšuje jeho životnost i 
odolnost proti oděrkám, 

poškrábání v automyčkách, od 
odletujících kamínků nebo při 
běžném provozu. Snižuje také 
účinky infrazáření, UV záření a 

zimních mrazů. 

Dlouhá životnost polepů od 2 
do 7 let dle typu fólie 

Vysoká odolnost proti 
mechanickému poškození. 

Barvy na polepech neblednou 
a zůstávají ostré. 

Reklamu lze odstranit bez 
poškození autolaku. 

 

 

 

----------------------- 

 

 

OCHRANÝ POLEP 
Čiré ochranné fólie efektivně 
brání poškození lakovaných 

částí karoserie a snižují riziko 
koroze beze změny barvy a 
vzhledu vozidla. Aplikují se 

speciální metodou na 
exponované a namáhané části 

vozidla – kapotu, přední 
nárazník, masku, nebo celý 

automobil. 

Transparentní ochranné fólie 
mají různou třídu odolnosti. 
Jsou účinnou zábranou proti 

poškrábání od větviček, 
nešetrnému čištění v méně 

kvalitních myčkách, posekání 
laku od poletujících kamínků. 

Chrání povrch před neopatrným 
otevíráním dveří na 

parkovištích, drobnými 
nehodami a úmyslným 

vandalismem.  

Odborná montáž proškolenými 
pracovníky a poctivě vybrané 

používané materiály - jsou 
zárukou garantované životnosti 

i snadné a šetrné 
odstranitelnosti. 

 

----------------------- 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Od 3200 Kč s DPH 

---------------------- 

 

Od 3700 Kč s DPH  

 

---------------------- 

 

Od 4300 Kč s DPH 

 

---------------------- 

 

Od 5000 Kč s DPH 

 

---------------------- 

 

Od 5500 Kč s DPH 

 

---------------------- 

 

Od 5500 Kč s DPH 

 

 
Pod zrcátkem 

Od 3200 Kč s DPH 
---------------------- 

 

Přední dveře 
Od 3700 Kč s DPH  

---------------------- 

 

Bok vozu 
Od 4300 Kč s DPH 

---------------------- 

 

Zadní okno 
Od 5000 Kč s DPH 

---------------------- 

 

Zadní část vozu 
Od 5500 Kč s DPH 

---------------------- 

 

CELOPOLEP 
Od 19 000 Kč s DPH 

 

 

 
Nástupní hrana 
Od 750 Kč s DPH 

---------------------- 

 

Přední dveře 
Od 1200 Kč s DPH  

---------------------- 

 

Nákladová hrana 
Od 1500 Kč s DPH 

---------------------- 

 

Zrcátka 
Od 750 Kč s DPH 

---------------------- 

 

Haupna 
Od 2500 Kč s DPH 

---------------------- 

 

Přední nárazník 
Od 3500 Kč s DPH 

 

 

 


